
WÓJT GMINY
97-515 M ASŁOW ICE 
)ow. r a d o m s z c z a ń s k i  

lei. 44 787-46-25 ZARZĄDZENIE NR 94/2023
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 19 grudnia 2023 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 
i poz. 1872) oraz na podstawie Uchwały Nr LXXXIII.444.2023 Rady Gminy Masłowice z dnia 
19 grudnia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2023 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 94/2023 Wójta Gminy Masłowice z dn. 19 grudnia 2023 r.
Zmiany w planie dochodów na 2023 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 641 094,29 -37 788,55 3 603 305,74

60017 Drogi wewnetrzne 181 892,09 40 000,00 221 892,09

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

96 892,09 40 000,00 136 892,09

Własne 96 892,09 40 000,00 136 892,09
60095 Pozostała działalność 2 850 000,00 -77 788,55 2 772 211,45

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

2 850 000,00 -77 788,55 2 772 211,45

Własne 2 850 000,00 -77 788,55 2 772 211,45
758 Różne rozliczenia 8 301 375,84 811,32 8 302 187,16

75816 Wpływy do rozliczenia 19 306,63 811,32 20 117,95
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 19 306,63 811,32 20 117,95

Własne 19 306,63 811,32 20 117,95

Razem: 27 758 549,30 -36 977,23 27 721 572,07

W ójt$piny
Bogusła w^pntkowsk:

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 94/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 19 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 5 237 810,66 -37 788,55 5 200 022,11

60017 Drogi wewnetrzne 1 003 593,46 40 000,00 1 043 593,46
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 715 852,15 40 000,00 755 852,15

Własne 715 852,15 40 000,00 755 852,15
60095 Pozostała działalność 2 850 000,00 -77 788,55 2 772 211,45

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

2 850 000,00 -77 788,55 2 772 211,45

Własne 2 850 000,00 -77 788,55 2 772 211,45
801 Oświata i wychowanie 4 707 869,05 0,00 4 707 869,05

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 042 030,79 0,00 1 042 030,79
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 1 500,00 4 000,00

Własne 2 500,00 1 500,00 4 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 000,00 -1 500,00 11 500,00

Własne 13 000,00 -1 500,00 11 500,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 352 504,58 811,32 1 353 315,90

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 988 369,46 811,32 989 180,78

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych.

551 839,46 811,32 552 650,78

Własne 551 839,46 811,32 552 650,78

Razem: 22 391 895,89 -36 977,23 22 354 918,66

Wójfwminy 
Bogusła" f ffontkowsk:

BeSTia Strona 1 z 1


